

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 12. 2018

č. objednatele:

č. zhotovitele:

(dále jen „Dodatek č. 3“), uzavřený mezi smluvními stranami:
na stavební práce vedené pod názvem
„Park Otmara Vaňorného – stavební úpravy“

Objednatel: **Město Vysoké Mýto**
Adresa: B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Jiraský - starosta města

Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 002 79 773
DIČ: CZ00279773

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**
Sídlo společnosti: Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: jednatel společnosti
Zastoupený ve věcech technických:
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 86-708200227/0100
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 17037

(dále jen „zhotovitel“)

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna ceny díla vyvolaná požadavkem objednatele na provedení záměny původních betonových palisád žulovými palisádami a potřebou dovezení zeminy schopné zúrodnění pro provedení terénních úprav kolem lavic.



**1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 4.1., zní takto:**

Cena za dílo je dohodnuta ve výši:

4.1 Cena za dílo SOD bez DPH	2.787.574,00 Kč
Cena za více a méně práce dle ZL č. 1 bez DPH	525.057,00 Kč
Cena za více a méně práce dle ZL č. 2 bez DPH	-112.547,00 Kč
Cena za více a méně práce dle ZL č. 3 bez DPH	131.481,09 Kč
Cena celkem bez DPH	3.331.565,09 Kč
DPH 21 %	699.628,65 Kč
Cena celkem vč. 21 % DPH	4.031.193,74 Kč

2. Článek 11 „Závěrečná ustavení“ se doplňuje o odstavce 11.29. až 11.33., které zní takto:

11.29. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 14. 12. 2018, zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčené a nemění se.

11.30. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

11.31. Tento Dodatek č. 3 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení.

11.32. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 3. 7.2019 usnesením č. 513/19.

11.33. Smluvní strany se dohodly, že Město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 3 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).“

Příloha:

Změnový list č. 3 – rozpočet na palisády a zeminu

Ve Vysokém Mýtě, dne 12. 7. 2019 Ve Vysokém Mýtě, dne 12. 7. 2019



za objednatele:
Ing. František Jiraský, starosta města

Dlažba V

Husova 43
IČO: 2595
tel.: 602
e-mail:



za zhotovitele:
Bedřich Dudycha, jednatel společnosti



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Park Ot.Vaňorného-stav.úpravy vodního prvku zpevněné plochy Dodatek č. 3 - změna palisád, zemina	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Vysoké Mýto	00279773	CZ00279773
Projektant			
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 112 748,63	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 15 616,23	9	Bez pevně podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 3 116,23	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 131 481,09	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 131 481,09												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>131 481,09</td> <td>27 611,03</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	131 481,09	27 611,03
DPH	%	Základ daně	DPH celkem										
snížená	15,0	0,00	0,00										
základní	21,0	131 481,09	27 611,03										
	Cena s DPH 159 092,12												
	E Přípočty a odpočty												
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00						
Dodá zadavatel	0,00												
Klouzavá doložka	0,00												
Zvýhodnění	0,00												



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Park Ot.Vaňorného-stav.úpravy vodního prvku zpevněné plochy	JKSO	
Název objektu	Vodní prvek fontána	EČO	
Název části	DODATEK Č.3 Záměna palisád	Místo	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČ	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel	Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.	25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
	Dne		CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	112 748,63	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	8 899,23	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	3 116,23	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		124 764,09	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 124 764,09																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>124 764,09</td> <td>26 200,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">150 964,55</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	124 764,09	26 200,46	Cena s DPH			150 964,55
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	124 764,09	26 200,46														
Cena s DPH			150 964,55														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Park Ot.Vaňorného-stav.úpravy vodního prvku-zpevněné plochy

Objekt: Vodní prvek fontána

Část: DODATEK Č.3 Záměna palisád

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 121 647,86

3 Svislé a kompletní konstrukce 115 114,00

8	R	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-8,700	600,00	-5 220,00
			"nabídka" -10,8		-10,800		
			"skutečnost" 2,1		2,100		
			Součet		-8,700		

21	R	339921132.2	Osazování žulových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	10,800	800,00	8 640,00
			10,8		10,800		

9	R	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-9,500	700,00	-6 650,00
			"nabídka" -11,6		-11,600		
			"skutečnost" 2,1		2,100		
			Součet		-9,500		

22	R	339921133.2	Osazování žulových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	11,600	900,00	10 440,00
			11,6		11,600		

10	592	592284120	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X60 cm	kus	-30,000	209,00	-6 270,00
			"odpočet nezabudovaných palisád" -30		-30,000		

11	592	592284130	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X80 cm	kus	-26,000	264,00	-6 864,00
			"odpočet nezabudovaných palisád" -26		-26,000		

12	592	592284140	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X100 cm	kus	-20,000	324,00	-6 480,00
			"odpočet nezabudovaných palisád" -20		-20,000		

13	592	592284150	PALISÁDA MASIV betonová přírodní 17,5X20X120 cm	kus	-18,000	399,00	-7 182,00
			"odpočet nezabudovaných palisád" -18		-18,000		

14	592	592284160	PALISÁDA MASIV armovaná 17,5X20X150 cm	kus	-10,000	752,00	-7 520,00
			"odpočet nezabudovaných palisád" -10		-10,000		

3	592	592284120.1 00	Palisáda žulová přírodní řezaná, povrch tryskaný, 20x20x60 cm	kus	26,000	780,00	20 280,00
---	-----	----------------	---	-----	--------	--------	-----------

4	592	592284130.1 01	Palisáda žulová přírodní řezaná, povrch tryskaný, 20x20x80 cm	kus	28,000	1 040,00	29 120,00
---	-----	----------------	---	-----	--------	----------	-----------

5	592	592284140.1 02	Palisáda žulová přírodní řezaná, povrch tryskaný, 20x20x100 cm	kus	24,000	1 300,00	31 200,00
---	-----	----------------	--	-----	--------	----------	-----------

6	592	592284150.1 03	Palisáda žulová přírodní řezaná, povrch tryskaný, 20x20x120 cm	kus	22,000	1 560,00	34 320,00
---	-----	----------------	--	-----	--------	----------	-----------

7	592	592284160.1 04	Palisáda žulová přírodní řezaná, povrch tryskaný, 20x20x150 cm	kus	14,000	1 950,00	27 300,00
---	-----	----------------	--	-----	--------	----------	-----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 083,54

15	231	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	1,440	1 446,90	2 083,54
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			bourané palisády				
			"v 80cm" 6/5,7*0,2*0,8		0,168		
			"v 100cm" 6/5,7*0,2*1,0		0,211		
			"v 120cm" 6/5,7*0,2*1,2		0,253		
			"v 150cm" 6/5,7*0,2*1,5		0,316		
			Mezisoučet		0,948		
			bourané betonové lože palisád				
			"v do 1m: 1bm=0,24127 t = 0,1049 m3" 0,1049*2,1		0,220		
			"v do 1,5m: 1bm=0,29757 t = 0,1294 m3" 0,1294*2,1		0,272		
			Mezisoučet		0,492		
			Součet		1,440		
997			Přesun sutě				2 360,74
16	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,839	213,00	604,71
			bourané betonové lože palisád				
			"v do 1m: 1bm=0,24127 t" 0,24127*2,1		0,507		
			"v do 1,5m: 1bm=0,29757 t" 0,29757*2,1		0,625		
			Mezisoučet		1,132		
			bourané palisády				
			"v 80cm" 6*0,0505		0,303		
			"v 100cm" 6*0,0615		0,369		
			"v 120cm" 6*0,072		0,432		
			"v 150cm" 6*0,1005		0,603		
			Mezisoučet		1,707		
			Součet		2,839		
17	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,677	9,27	52,63
			bourané betonové lože palisád				
			"v do 1m: 1bm=0,24127 t" 0,24127*2,1*2		1,013		
			"v do 1,5m: 1bm=0,29757 t" 0,29757*2,1*2		1,250		
			Mezisoučet		2,263		
			bourané palisády				
			"v 80cm" 6*0,0505*2		0,606		
			"v 100cm" 6*0,0615*2		0,738		
			"v 120cm" 6*0,072*2		0,864		
			"v 150cm" 6*0,1005*2		1,206		
			Mezisoučet		3,414		
			Součet		5,677		
18	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,839	600,00	1 703,40
			bourané betonové lože palisád				
			"v do 1m: 1bm=0,24127 t" 0,24127*2,1		0,507		
			"v do 1,5m: 1bm=0,29757 t" 0,29757*2,1		0,625		
			Mezisoučet		1,132		
			bourané palisády				
			"v 80cm" 6*0,0505		0,303		
			"v 100cm" 6*0,0615		0,369		
			"v 120cm" 6*0,072		0,432		
			"v 150cm" 6*0,1005		0,603		
			Mezisoučet		1,707		
			Součet		2,839		



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998 Přesun hmot 2 089,58

25	R	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	6,571	318,00	2 089,58
			betonové lože palisád				

"v do 1m" -8,7*0,24127	-2,099
10,8*0,24127	2,606
"v do 1,5m" -9,5*0,29757	-2,827
11,6*0,29757	3,452
Mezisoučet	1,132

			betonové palisády				
--	--	--	-------------------	--	--	--	--

"v 60cm" -30*0,0365	-1,095
"v 80cm" -26*0,0505	-1,313
"v 100cm" -20*0,0615	-1,230
"v 120cm" -18*0,072	-1,296
"v 150cm" -10*0,1005	-1,005
Mezisoučet	-5,939

			žulové palisády				
--	--	--	-----------------	--	--	--	--

0,2*0,2*0,6*26*2,6	1,622
0,2*0,2*0,8*28*2,6	2,330
0,2*0,2*1,0*24*2,6	2,496
0,2*0,2*1,2*22*2,6	2,746
0,2*0,2*1,5*14*2,6	2,184
Mezisoučet	11,378
Součet	6,571

PSV Práce a dodávky PSV 3 116,23

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 116,23

19	R	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	16,800	180,00	3 024,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

22,4/2*1,0	11,200
22,4/2*0,5	5,600
Součet	16,800

20	R	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	30,240	3,05	92,23
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------

Celkem 124 764,09



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	VYSOKÉ MÝTO Park Ot.Vaňorného-stav.úpravy vodního prvku zpevněné plochy	JKSO	
Název objektu	Vodní prvek fontána	EČO	
Název části	DODATEK Č.3 Dovoz ornice	Místo	
Objednatel	Město Vysoké Mýto	IČ	DIČ
Projektant		00279773	CZ00279773
Zhotovitel		25953818	CZ25953818
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	CZ-CPA
			<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 6 717,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	6 717,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">6 717,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">% Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">6 717,00 1 410,57</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">8 127,57</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	6 717,00	DPH	% Základ daně DPH celkem	snížená 15,0	0,00 0,00	základní 21,0	6 717,00 1 410,57	Cena s DPH	8 127,57	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	6 717,00																		
DPH	% Základ daně DPH celkem																		
snížená 15,0	0,00 0,00																		
základní 21,0	6 717,00 1 410,57																		
Cena s DPH	8 127,57																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VYSOKÉ MÝTO Park Ot.Vaňorného-stav.úpravy vodního prvku-zpevněné plochy

Objekt: Vodní prvek fontána

Část: DODATEK Č.3 Dovoz ornice

Objednatel: Město Vysoké Mýto

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 717,00

1 Zemní práce 6 717,00

1	R	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	30,000	32,80	984,00
3	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,000	129,10	3 873,00
2	R	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	150,000	12,40	1 860,00

30/0,2

150,000

Celkem 6 717,00

